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Biegli sądowi poszukiwani
W liście czytamy: „Działając w oparciu o § 14 rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości
w sprawie biegłych sądowych z dnia 24 stycznia 2005r, (Dz.U. nr 15, poz. 133), wobec
zmniejszającej się co roku liczby biegłych sądowych z zakresu psychiatrii, zwracam się do
Pana z uprzejmą próśb o rozpropagowanie wśród lekarzy apelu Prezesa Sądu Okręgowego
w Łodzi, zachęcającego lekarzy specjalistów psychiatrii, którzy zechcieliby podzielić się
swoją wiedzą ekspercką i zdobytym doświadczeniem zawodowym, do podjęcia współpracy
z Sądem Okręgowym w Łodzi w zakresie wykonywania czynności biegłego sądowego.

W okręgu działania Sądu Okręgowego w Łodzi znajduje się 10 Sądów Rejonowych, zaś
w wielu postępowaniach sądowych toczących się przed Sądem Okręgowym w Łodzi czy
podległych Sądach Rejonowych niezbędna jest specjalistyczna wiedza medyczna poparta
doświadczeniem zawodowym. Potrzeby w zakresie zasięgania wiadomości specjalnych
z zakresu psychiatrii przewyższają możliwość biegłych sądowych, których no liście
prowadzonej przez Sąd Okręgowy w Łodzi sukcesywnie ubywa.

Aktualnie na liście biegłych sądowych z zakresu psychiatrii znajduje się 7 lekarzy. Liczba
to nie zaspokaja)a dostatecznie potrzeb Sadów w okręgu łódzkim, co przekłada się
na znaczne obciążenie pracą ustanowionych już biegłych sądowych i tym samym wydłuża
postępowanie, dlatego też niezwykle wolne jest pozyskanie nowych biegłych sądowych
z zakresu psychiatrii, wyrażających wolę podjęcia współpracy z Sądem Okręgowym
w Łodzi w charakterze biegłego sądowego.

Szczegółowe informacje w zakresie niezbędnych do ustanowienia dokumentów, które
winien złożyć kandydat na biegłego sądowego, znajdują się na stronie internetowej Sądu
Okręgowego w Łodzi www.lodz.so.gov.pl w zakładce informacje biegli sądowi, ponadto
można je uzyskać osobiście lub telefonicznie w Sądzie Okręgowym w Łodzi (Oddział
Administracyjny Sądu Okręgowego w Łodzi Pl. Dąbrowskiego 5, piętro I, pokój nr 123,
telefon 4z 67-78-982).”.
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